
Zilais karogs Ventspilī tiks pacelts jau 25.
reizi
Sestdien, 3. jūnijā, plkst. 12.00 Ventspils pilsētas pludmalē jau 25. sezonu pēc kārtas tiks pacelts Zilais karogs. Īpašajā jubilejas reizes programmā uzstāsies populārā dziedātāja Katō,
piedalīsies arī Ventspils ekoskolu audzēkņi ar radošajām darbnīcām par vides tēmu. Tiks atklāts arī atjaunotais glābšanas dienesta skatu tornis.
Zilais karogs ir augsts starptautiskais novērtējums tīrai videi, labai ūdens kvalitātei, drošībai krastā un uz ūdens, kā arī labiekārtojuma augstam līmenim un pašvaldības organizētiem vides

izglītības pasākumiem. Zilo karogu piešķir Starptautiskais Vides izglītības fonds.  

Svinīgā karoga pacelšanas programmu bagātinās arī garkāji no apvienības “Deltalivik”, vairākas Ventspils ekoskolu darbnīcas un pirmās palīdzības sniegšanas praktisko nodarbību pasniedzējs

Edgars Sīmanis.

Pasākuma muzikālā viešņa – Katō kā solo māksliniece sevi pieteica 2019. gada 18. februārī, izdodot singlu “Es gāju par tālu”. Deviņus mēnešus vēlāk tika izdots mazalbums “Ko mani putni

ēd”, kas tika nominēts Latvijas Mūzikas ierakstu gada balvai “Zelta mikrofons 2020” kategorijā “Gada debija”. Savukārt 2021. gada rudenī klajā nāca Katō pilna garuma debijas albums “Es tā

jūtos”.

Zilais karogs ir pasaules populārākais tūrisma ekosertifikāts, kas tiek plaši atpazīts gan iedzīvotāju, gan pašvaldību un vides institūciju vidū un tā ir viena no  Starptautiskā vides izglītības fonda

aktivitātēm. 1999.gadā, kad Ventspils pludmale pirmo reizi to saņēma, tā bija pirmā Zilā Karoga pludmale Baltijas valstīs.


